

Wir sind Husqvarna-Fachhändler

- » Besichtigung Ihrer Rasenfläche vor Ort
- » Mähroboter - Verlegeservice
- » Winterinspektion und Einlagerung Ihres Mähroboters
- » Wartung & Reparatur in unserer hauseigenen zertifizierten Fachwerkstatt



BEETZEIT Gartenabfallsack

Reißfestes Kunststoffgewebe, zwei Tragegriffe, ein Entleerungsgriff, ca. 120 oder 272 Liter Fassungsvermögen



AB
3.99€
pro Stück

Neudorff Finalsan® RasenMoosfrei*

Mit Sofort- und Langzeitwirkung, wirkt gegen Moos im Rasen, 500-ml-Flasche



10.99€
(21.98 €/l)



Landwerker Metall-Rasenkante

Ideal zur sauberen Einfassung von Rasenflächen, Metall, 4 Stück

↳ 119,5 x 13 cm

19.99€
pro Set

Bellandris Rasennachsaat

Zur Rasenerneuerung ohne Umgraben, 2-kg-Beutel

Reicht für ca. 80 m²



18.99€
(9.50 €/kg)

Bellandris Rasen-Reparaturset complete

Schnelle Rasenerneuerung für einen vitalen Rasen, Umhüllung jedes einzelnen Saatkorns zum Schutz vor zu schnellem Austrocknen, 2-kg-Pack

Reicht für ca. 70 m²



21.99€
(11.00 €/kg)

Neudorff Azet® Rasendünger

Mit Sofort- und Langzeitwirkung, für dichten, grünen Rasen ohne Moos und Unkraut, 20-kg-Sack



39.99€
(2.00 €/kg)

* Pflanzenschutzmittel vorsichtig verwenden. Vor Verwendung stets Etikett und Produktinformationen lesen. Warnhinweise und -symbole in der Gebrauchsanleitung beachten.